
PedF – Dynamický nákupní systém pro nákup standardní ICT techniky v období roku 2021 

PedF – DNS 02 - Pořízení komponentů k IT technice a webkamer 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace    Č.j.: UKPedF/23869-27/2021 

 

Základní parametry - 1 

Typ zařízení: SSD Disk 

Využití: Upgrade stávající IT techniky. 

Vlastnosti zařízení:  

Verze 250 GB 

• Provedení 2,5“, TLC NAND, výška 7 mm,   

• Minimální požadované parametry (lepší není na závadu): SATA 6Gb/s (kompatibilní se SATA 

3Gb/s & SATA 1.5Gb/s), čtení/zápis alespoň 540/510 MB/s, MTBF 1 500 000 hodin 

Počet kusů: 50 ks  

       

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: alespoň 5 let /140TBW. 

 

Cena za kus: 850,- Kč bez DPH/kus 

Základní parametry – 2 

Typ zařízení: webkamera 

Využití: videokonferenční technika 

Vlastnosti zařízení:  

Minimální rozlišení obrazu při video hovoru ve FHD kvalitě (1920x1080), kamera musí mít 

autofokus a korekci při slabém osvětlení, možnost přichycení na vrchní část LCD, ale i NTB. 

Možnost přichycení kamery na stativ (závit) a záběr alespoň 78°. Dále musí obsahovat 

integrovaný stereofonní mikrofon s potlačením šumu a okolních ruchů. Připojení pomocí USB a 

kompatibilita s Windows 10. 

Počet kusů: 19 ks   

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: klasický záruční servis. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: alespoň 2 roky. 

 

Cena za kus: 1 900,- Kč bez DPH/kus 



 


